oOS

ReJEAINDO POR
Lj

DOV:3

o eNte

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

PEDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

Os Vereadores que este subscrevem, vem, respeitosamente, com fundamento no

art. 112 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos, requerer que seja votado

em regime de urgência o Projeto de Lei do Executivo N.14, de 24 de fevereiro de 2023, que

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A PAGAR SUBVENÇÕES E A FORMALIZAR PARCERIAS, POR

MEIO DE TERMO DE FOMENTO E/OU TERMO DE COLABORAÇÃO COM AS ENTIDADES QUE

ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EU ANT0 ) MAZIERO

Vereador

Dois Córregos, 27 de fevereiro de 2023

CRISTINA CRUZ DANIELLA MARIA F. LEITE PENTEADO

Vereadora Vereadora

JoSÉAosTINo SALATA JOSÉ EDUARDO TREVISA

Vereador Vereador

Oldlakf
MARA SILVIA VALDO

Vereadora

vç &x j t -j

G "  • À ( mOIAJ

VINICIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES

Vereador

DA SILVA AMARAL

Vereadora

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Pedido '
Cãmara Municipal de Dois Córregos

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

Protocolo Data e hora Doc. N'

324 15/03/23 09:01 1/2023

Protocolado por: Secrotana

3.@ Sessão Legislativa
18a Legislatura

livo N.14 de 2023